dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

129/2022

130/2022

135/2022

138/2022

140/2022

142/2022

143/2022

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

00O "biopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 N oueHkn"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTun3 n oueHkKn"

00O "biopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 N oueHkn"

000 "biopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oLeHKn"

00O "biopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 N oueHkn"

000 "Bbiopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oLeHKn"

000 "bropo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oueHkn"

CBepeHuna

KoHapyx KOnna HukonaesHa

002095

21.12.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

06.04.2022

06.04.2022

16.04.2022

14.04.2022

13.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

TOProBbIN LEHTP

TOProBbI LIEHTP

TOProBbIN LLEHTP

aBTOMOOUIIb

aBToMObUIb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaSs

PbIHOYHaA



145/2022

154/2022

160/2022

161/2022

177/2022

181/2022

186/2022

187/2022

191/2022

195/2022

196/2022

201/2022

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oL eHKn"

00O "Bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 1 oLeHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oueHKn"

00O "Bropo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 N oueHkn"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oLeHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 N oueHkn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oLeHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 N oueHkn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oLeHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 N oueHkn"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTun3 n oLeHKn"

00O "biopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 N oueHkun"

19.04.2022

22.04.2022

04.05.2022

23.05.2022

13.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

19.05.2022

27.05.2022

23.05.2022

31.05.2022

aBTomMobuIb

aBToOMObOUIIb

npomssoacTBeHHasd 6asa

BOCCTAHOBUTENbHbIN PEMOHT

KBapTUpa

3eMeJSibHbI Y4acTOoK

aBTomMobub

MOTOUWMKN

aBTomMobuIb

3eMeJibHbI Y4acTOoK

BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT

BOCCTAHOBUTENbHbIN PEMOHT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



205/2022

213/2022

217/2022

226/2022

229/2022

235/2022

236/2022

240/2022

241/2022

243/2022

252/2022

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 n oL eHKn"

00O "Bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 1 oLeHKn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oueHKn"

00O "Bropo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 N oueHkn"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oLeHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTn3 N oueHkn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oLeHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 N oueHkn"

000 "btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTu3 n oLeHKn"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3 N oueHkn"

000 "bropo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTun3 n oLeHKn"

27.05.2022

31.05.2022

02.06.2022

10.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

19.06.2022

22.06.2022

obopynoBaHumne

rapax

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXunoe 3gaHune

LOMOBJafeHune

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToOK

aBTomMobuIb

KBapTUpa

3eMeJibHbI Y4acTOoK

obopynoBaHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



