

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кондрух Юлия Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		002095		
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
129/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	06.04.2022	автомобиль	рыночная
130/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	06.04.2022	автомобиль	рыночная
135/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	16.04.2022	торговый центр	рыночная
138/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	14.04.2022	торговый центр	рыночная
140/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	13.04.2022	торговый центр	рыночная
142/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	14.04.2022	автомобиль	рыночная
143/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	14.04.2022	автомобиль	рыночная

145/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	19.04.2022	автомобиль	рыночная
154/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	22.04.2022	автомобиль	рыночная
160/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	04.05.2022	производственная база	рыночная
161/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	23.05.2022	восстановительный ремонт	рыночная
177/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	13.05.2022	квартира	рыночная
181/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	16.05.2022	земельный участок	рыночная
186/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	17.05.2022	автомобиль	рыночная
187/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	17.05.2022	мотоцикл	рыночная
191/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	19.05.2022	автомобиль	рыночная
195/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	27.05.2022	земельный участок	рыночная
196/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	23.05.2022	восстановительный ремонт	рыночная
201/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	31.05.2022	восстановительный ремонт	рыночная

205/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	27.05.2022	оборудование	рыночная
213/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	31.05.2022	гараж	рыночная
217/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	02.06.2022	нежилое здание	рыночная
226/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	10.06.2022	нежилое здание	рыночная
229/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	14.06.2022	домовладение	рыночная
235/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	15.06.2022	квартира	рыночная
236/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	15.06.2022	земельный участок	рыночная
240/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	17.06.2022	автомобиль	рыночная
241/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	20.06.2022	квартира	рыночная
243/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	19.06.2022	земельный участок	рыночная
252/2022	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	22.06.2022	оборудование	рыночная